件名：4 月 13 日（火）の予定変更について

仙台東高等学校生徒・保護者の皆様

自宅待機に御協力いただきありがとうございます。臨時休業に伴う 4 月 13 日（火）の予定変更についてお知

らせします。13 日は 5 分短縮（50 分）の６時間授業となります。

今後更に予定変更が生じる場合は改めて e メッセージや学校ホームページでお知らせします。

 1 年生 2 年生 3 年生

１校時 LHR LHR LHR

２校時 対面式 ★月曜日の 1 校時の授業 ★月曜日の 1 校時の授業

３校時 部紹介 身体測定 身体測定

４校時 部紹介 身体測定 身体測定

 昼休み 昼休み 昼休み

5 校時 身体測定 LHR LHR

6 校時 身体測定 LHR LHR

★各クラスの月曜日の 1 校時の授業は下記のとおりです。

クラス 授 業 クラス 授 業

２－１ 保健 3－１ 現代文 B

２－２ 日本史 A 3－２ コミュ英Ⅲ

２－３ 地学基礎 3－３ 英語表現Ⅱ

２－４ 古典 B 3－４ 政治経済（他日変更）

２－５ 数学Ⅱ 3－５ コミュ英Ⅲ

２－６ コミュ英Ⅱ 3－６ 探究数学α/数学Ⅲ①

----- ------ 3－７ 探究数学α/数学Ⅲ①

※1 年生は個人写真撮影があります。 ※各種委員会は 14 日（水）の放課後に行います。

＜生徒指導部から雨合羽検査のお知らせ＞

自転車通学の生徒へ連絡です。１３日（火），１４日（水）の昼休みに雨合羽検査があります。１組から４組の

生徒は１３日（火），５組から７組の生徒は１４日（水）に行います。雨合羽に氏名とステッカー番号（１年生は

氏名のみ）を記入し，当日持参してください。

なお，自転車通学許可願が未提出の生徒は，速やかに担任に提出してください。

＜保健室より回収日変更のお知らせ＞

 １年生の循環器検診問診票と２・３年生の健康カードの回収日を 4 月 13 日（火）に変更します。必ず担任

の先生へ提出してください。

＜１学年よりお知らせ＞

 進路希望調査をまだ出していない生徒は，4 月 13 日（火）に担任に提出してください。

<2 学年よりお知らせ＞

 進路希望調査は 4 月 13 日（火）の LHR で実施します。